
Prefeitura de 

    

LIMOEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE OONrIRTE 

 

INDVACAO E TRANSPAlitiiCisi 

  

    

0, 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.1307.001/SECSA 

O Municipio de Limoeiro do Norte, através do Ordenador de Despesa da Secretaria de Saúde do Município de 
Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto 6: 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS 
LABORATORIAIS E REAGENTES PARA MANUTENÇÃO DO LABORATÓRIO DE ANALISES 
CLINICAS ATRAVÈS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 
vencedora a empresa: GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ N° 31.770.650/0001-40, 
Vencedora dos lotes 02, 03, 04 e 06 no valor total de R$ 39.724,73 (trinta e nove mil, setecentos e vinte 
e quatro reais e setenta e três centavos),LOTE 05 FRACASSADO, fica o presente processo 
homologado. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio 
Joaquim n° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h0Omin ás 13h0Omin, em dias úteis, 
ou através do site TCE — tribunal de contas do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 19 de agosto de 2022, 
Deolino Júnior Ibiapina — Secretário de Saúde. 

A SER PUBLICADO DIA 22 DE AGOSTO DE 2022 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO — (DOU) 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO -DOM 

• 

Secretaria Municipal de Saúde 
de Limoeiro do Norte 

Rua Camilo Brasiliense, S/N Con l'O 

88 3423-2250 	seesaa0inmeirodonorte.ce,gov.hr  

• 

• 



SD 1677-7069 	Ng 159, segunda-felra, 22 de agosto de 2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 1808.01/22-PE 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO secs° 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 6/2022 SEDUC 

O Município de Iblapina, através de sua CPL torna público que se encontra a 
disposição dos interessados o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO No 006/2022 - SEDUC, cujo 
objeto é o Registra de Preços visando Futuras e Eventuais Aquisiç5es de Mobiliário Escolar 
destinado as Unidades de Ensino Fundamental do Município de Iblapina-CE, Junto a 
Secretaria de Educação deste Municfplo. Estando aberto o prazo para cadastramento de 
propostas até o dia 02.09.2022, 09h0Oinin, abertura das propostas no dia 02.09.2022. As 
09h1Smin e a fase de dispute de lances no dia 02.09.2022 is 09h3Omin. 

O referido edital estar disponível no endereço eletrônico: www.bbmnet.com.br, 
Site https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ conforme IN-04/2015 e na sala da Comissão de 
Licitação, localizada na Rua Deputado Alvaro Soares, S/N, Centro - Iblapina/CE, horário de 
8:00 as 12:00h. 

Iblapina-CE, 19 de agosto de 2022. 
MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGVATV 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: DL-2022.08.17.01-PMI/SMS Extrato de Ratificação de Dispensa de Licitação - 
Processo: DL-2022.08.17.01-PMI/SMS OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 
dietas especiais destinadas ao atendimento de ordens judiciais, conforme especificações 
constantes no termo de referência. CONTRATADA: DISTRIMEDICA COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ 16.902.612/0001-00. 
VALOR GLOBAL: R$ 59.117,68 (Cinquenta e Nove Mil Cento e Dezessete Reals e Sessenta 
e Oito Centavos). VIGÊNCIA: ate 31 de Dezembro de 2022, Iniciando a partir da data da 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado nas formas e condições previstas na Lel 
Federal 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0601-10.302.0008.2.022. ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.32.00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IV do Art. 24, c/c Art. 26 da Lel 
Federal no 8.666/93 e suas aiteray5es. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

AVISO 

Convocação para Propostas Adicionais - Dispense de Licitação N' 2022.08.19.01. 
A Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Irauçuba, torna público o interesse da 
Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispense de 
Licitação N' 2022.08.19.01, cujo objeto 6,  a aquisição de 90 (noventa) óculos de grau, 
Incluindo serviço optométrico (exame de vista), destinado a doações, de responsabilidade 
da Secretaria da Saúde do Município de irauçuba - CE, tudo conforme especificações 
contidas no Termo de Referência e no Modelo de Proposta de Preços o qual encontra-se 
disponível nos seguintes endereços eletrônicos: http://www.diarlomunicipalcom.br  ou 
http://iraucuba.ce.gov.br. Os interessados deverão encaminhar a Proposta de Pregos com 
valor global inferior ao menor prep encontrado até o momento: R$ 24.300,00 (Ante e 
quatro mil e trezentos reals), através do e-mail: comprasEiliraucuba.ce.gov.br, até As 
17:00h do dia 25 de agosto de 2022. 

Iraucuba/CE, 19 de agosto de 2022. 
HERICA OLIVEIRA PINHEIRO 

Secretária de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPA.It 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRENCIA PÚBLICA No 12.08.2022.01-CP 

A Prefeitura Municipal de [tap* torna público, que feria licitação, na 
modalidade Concorrência Pública, cujo objeto é contratação de empresa para construção 
de Escola Rural Padrão 06 (seis) salas no Distrito de São Tomé, Município de Itapajé-CE, 
Tipo Menor Preço, com data de abertura para 22 de setembro de 2022, as 09:00 horas na 
sala da Comissão de Licitação, situada na Av. Antônio Pereira de Melo, ng 353, Padre Lima. 
Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, 
em dias de expediente normal. 

Itapalé-CE, 19 de Agosto de 2022 
FRANCIANO FRANCA CORDEIRO 

Presidente 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 2022.1307.001/SECSA 

O Município de Limoeiro do Norte, através do Ordenador de Despesa da 
Secretaria de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do 
resultado da licitação acima mencionada cujo objeto 6: Registro de Preços visando futuras 
e eventuais aquisições de materials laboratoriais e reagentes para manutenção do 
laboratório de analises clinicas através da Secretaria de Saúde do Município de Limoeiro do 
Norte, vencedora a empresa: GC Lab Diagnósticos LTDA-EPP, inscrita no CNPJ No 
31.770.650/0001-40, vencedora dos lotes 02, 03, 04 e 06 no valor total de R$ 39.724,73 
(trinta e nove mil, setecentos e vinte e quatro mats e setenta e três centavos), lote 05 
fracassado, fica o presente processo homologado. Para maiores informações procurar na 
sala de reuni5e5 da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim no 2121, Centro - Umoelro do 
Norte - Ceará. Nos horários de 08h0Omin as 13h0Omin, em dias úteis, ou através do site 
TCE - Tribunal de Contas do Estado do CEARA. 

Limoeiro do Norte/CE, 19 de agosto de 2022. 
DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA 

Secretário de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 1.016/2022•SRP 

A Prefeitura Municipal de Maranguape por melo do Pregoeiro Oficial desta 
municipalidade, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de 
Pregão Eletrônico No 01.016/2022-PERP, que tem como objeto o Registro de preços 
visando à aquisição de materials de ilmpeza em geral e materials de consumo para atender 
as necessidades das Diversas Unidades Gestoras do Município de Maranguape - CE. 0 
Edital poderá ser obtido no site do BEM através do endereço eletrônico 
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/ ou licitacoes.tce.ce.gov.br. 0 recebimento das 
propostas através do site do BEM dar-se-á do dia 22/08/2022 es 08h0Omin até o dia 
02/09/2022 as 08h0Omin. Abertura das Propostas: 02/09/2022 as 09:00min. inicio da 
Disputa de Lances as 09h1Smin dia 17/03/2022 (horário de Brasilia). Solicitações de 
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico: 
licitacao@maranguape.ce.gov.br. 

Maranguape/CE, 19 de agosto de 2022 
JOSE ESTELITA DE AQUINO FILHO 

Pregoeiro 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e 
material permanente destinados a atender as necessidades das diversas secretarias do 
Município de Ocara/CE. Credenciamento e recebimento das propostas escritas: até dia 05 
de setembro de 2022, as 10:00hs. Local: www.bilcompras.org.br. Informações: fone (85) 
3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 as 12:00hs ou através do site: 
www.tce.ce.gov.br. 

Ocara - CE, 19 de agosto de 2022 
ANTONIO PAZ Rom/10 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS No 2022.07.07.02 

A Comissão de Licitação comunica aos interessados o Resultado da Fase de 
Proposta de Preços elusive a Tomada de Preços no 2022.07.07.02, cujo objeto é a reforma 
da praça da Assistência Social (CSU) sede do Municiplo de Oros/CE, conforme Anexo I, 
parte integrante deste processo, dispondo do seguinte Resultado: a empresa: R M 
Clemente Candido (JG Construtora), CNPJ Na 35.214.818/0001-91, apresentou Menor Valor 
entre as Concorrentes Classificadas, apresentou menor valor global de R$ 64.753,50 
(sessenta e quatro mil setecentos e cinquenta e três reals e cinquenta centavos). tudo 
conforme ata de julgamento, e mapa comparativo de preço. a partir desta data fica aberto 
prazo recursal previsto no Art. 109, Incise I, Allnea "B", da Lel Federal No 8.666/93 e suas 
posteriores alterações. 

Orós - CE, 15 de agosto de 2022 
JOSE KLERISTON MEDEIROS MONTE JUNIOR 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO No 26.07.2022/01TP 

A Prefeitura Municipal de Paihano, através da sua Comissão de Licitação, torna 
público que fará Retificação ao Edital da Tomada de Preço autuada sob o no 
26.07.2022/01TP, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para a execução de 
serviços de assessoria e consultoria na gestão, acompanhamento e fiscalização de 
contratos, incluindo a Implantação, treinamento e disponibilidade de sistema web de 
acompanhamento e controle, gerenciamento de avenças e execução dos contratos do 
Interesse de diversas unidades gestoras da Prefeitura Municipal de Palhano-CE, devido a 
erros acontecidos na elaboração do Edital. Novo Edital Retificado será publicado no Portal 
de Licitações, sendo a data de Abertura Remarcada para o dia 08 de setembro de 2022, as 
09:00 horas na sala da Comissão de Licitação, situada na Av. Possidônio Barreto, 330. 
Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000. Os interessados poderão obter informações 
detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias normais de expediente, no horário 
de 08:00 as 12:00 horas. 

Palhano-CE, 19 de agosto de 2022 
MARIA VANUSIA DA SILVA SOUSA 

Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIAN6POLIS 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO No 10/2022/PD 
Extrato Resumido do Processo de Dispense de Licitação a seguir: PROCESSO No. 
010/2022/PD. OBJETO: Contratação de instituição financeira para realizar o pagamento dos 
beneficias socials do Programa Bolsa Familla Municipal e Programa Municipal de Incentivo 
ao Ensino Superior no Município de QuIterianópolls. FAVORECIDO: Caixa Econômica 
Federal, inscrita no CNPJ sob o no 00.360.305/0001-04. VALOR MENSAL: R$ 2.034,44 (Dois 
mil, trinta e quatro reels e quarenta e quatro centavos). VALOR GLOBAL: 05 24.413,28 
(Vinte e quatro mil, quatrocentos e treze mats e vinte e oito centavos). DOTAÇÃO: 
04.0400.122.0402.2.005. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00. FUNDAMENTO LEGAL: 
Inciso Vill do art. 24 da Lel 8.666/93 e suas demais alterações. PRAZO: 12 (doze) meses. 
DECLARAÇÃO DE DISPENSA emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e RATIFICADA 
pela Sra. Antonia Adenilce Arceno Lima Rodrigues, Ordenadora de Despesas da Secretaria 
de Governo. Quiteriantrpolls-CE, 19 de Agosto de 2022. José halo A. Costa - Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

contrato No 07.001/2021-07SEDUMASP 	Contratante e signatário: Secretaria de 
Desenvolvimento Urbano, Melo Ambiente e Serviços Públicos, Pedro Teixeira Pequeno 
Neto, Secretário. Extrato do 1.o Termo Aditivo ao contrato no 07.001/2021-07SEDUMASP, 
resultante do Processo de Adesão no 07.001/2021-ARP. Contratado: 75erv Gestão de 
Benefícios EIRELI, através de seu representante legal, o Sr. Francisco Evandro de Souza 

Objeto: Contratação de empresa para o gerenciamento do fornecimento de 
combustive's e serviços com manutenção corretiva e preventiva de veiculos por melo de 
cartão magnético microprocessado (com chip ou magnético). 0 presente Termo Aditivo 
tem por objetivo consignar um acréscimo no quantitativo no objeto contratual 
correspondente a 25,00% do valor inicialmente pactuado. Data da assinatura: 
15/08/2022. 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO 

Convênio Ng 2/2022 - Contratante e signatário: Secretaria Municipal de Saúde, Lady Diana 
Arruda Mota. Wrath do 30 Termo Aditivo ao Convênio n5  002/2022. Contratada: 
Associação Quixadaense de Proteção e Assistência a Maternidade a infancia e a 
Adolescência. Mantenedora do Hospital e Maternidade Jesus Maria e José. OBJETO: a 
conjunção de esforços dos convenentes visando promover o fortalecimento do 
desenvolvimento das ações e serviços de saúde de assistência à saúde prestados aos 
usuárlos do SUS na região, mediante a transferência de recursos financeiros para ocorrer 
despesas de custeio, para gerenciamento técnico e administrativo de 10 leitos de  atm  adulto 
- unidade de terapia intensiva adulto e 10 leitos de enfermaria no Hospital e Maternidade 
Jesus Maria José, Junto a Associação Quixadaense de Proteção e Assistência a Maternidade 
a InfAncla e a Adolescencla. 0 presente Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo 
de vigencla pelo  period()  de 06 meses, a partir de 14/07/2022. Data da assinatura: 
12/07/2022. 

CSte documento pode  set  verificado no endereço eletronico 
httisinswricin.gov.briautenticidade.html, pelo código 05302022082200244 

Documento assinado digitalmente  conform. MP  ne 1.200-1 de 24/08/2001.  LE  
que Institut a infreestrutura de Chaves Pdblicas Brasileira - ICherasil. 



ftokitim.00°' 

iário ficial 
do Município de Limoeiro do Norte-CE Dom 

Instituido pelo art. too da Lei 0 	do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redaçao dada pela Emenda ocOol; 
ANO VI- N°1.283, DE 19 DE AGOSTO DE 202 

Instituto , Municipal de Meio Ambiente 
Lt. 

Secretaria Municipal de Finanças, 
ri10.6s e Plan4qpieqp ,OP,VIN) 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.1307.001/SECSA 

) MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO ORDENADOR 
)E DESPESADA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEI- 

Wil
lilORTE/CE, TORNA PÚBLICO A DIVUL GAÇA 0 DO RESULTADO 

TAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO 
)E PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MA-
CERIAIS LABORATORIAIS E REAGENTES PARA MANUTENÇÃO DO 
ABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS ATRAVÉS DA SECRETARIA 
)E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, VENCEDORA A 
1MPRESA: GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA-E.PP, INSCRITANO CNPJN° 
11.770.650/0001-40, VENCEDORA DOS LOTES 02. 03, 04 E 06 NO VALOR 
rOTAL DE R$ 39.724,73 (TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E VINTE 

QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS),LOTE 05 FRACAS-
;ADO, FICA 0 PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO. PARA MAIO-
ES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMIS-

;Ao, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM N4 2121, CENTRO - LIMOEIRO 
)0 NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIOS DE 08HOOMIN ÀS 13HOOMIN, 
IM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE - TRIBUNAL DE CONTAS 
)0 ESTADO DO CEARA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 18 DE AGOSTO DE 
022, DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA - SECRETARIO DE SAÚDE. 

ESTADO DO CEARA. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

) ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE GOVERNO, NO 
JSO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, BEM COMO, CONSIDERANDO 
) gift CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE 
tECIPIRO DE PREÇOS, TORNA PÚBLICO 0 EXTRATO DE RATIFICA-
;AO DA ADESÃO N° 2022.1208-002/SEGOV, A. ATA DE REGISTRO DE 
'REÇOS N'. 20220422, CELEBRADO EM DECORRÊNCIA DO PREGÃO 
ILETRÔNICO N'2022.1205-001/SECULT, PARA 0 OBJETO: CONTRATA-
ÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS 
EQUIPAMENTOS DIVERSOS, SUPORTE TÉCNICO-OPERACIONAL, 

)RODUÇÃO, DECORAÇÃO E APRESENTAÇÕES ARTISTICAS PARA A 
)RGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DA PREFEITURA DO 
vMNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
)E GOVERNO, EM FAVOR DA EMPRESA: FORNECEDOR: J L COSTA 
iSTEVAM, INSCRITO NO CNPJ: 32.216.752/0001-80, NO VALOR TOTAL 
)E: RS 473.424,33 (QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, QUA-
CROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTA-
VOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201 04 122 0403 2.006 - GEREN-
MAMENTO DA SEC. MUN. DE GOVERNO (SEGOV); ELEMENTO DE 
)ESPESAS: 33.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS TERCEIRA PESSOA JURf-
)ICA. PROPR10S. JOSÉ ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA - ORDENA-
)0R DE DESPESAS DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO 
)E LIMOEIRO DO NORTE - CE, 18 DE AGOSTO DE 2022, 

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS 

BRUNA ARIELE FREIRE TAVARES 
A PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL Dl 

10 AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO 
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (OVINO 
CAPRINOCULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO N( 
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: BRUNA ARJELE FREIRE TAVARE: 
- LOCALIZAÇÃO: SÍTIO SUCUPIRA, S/N -ZONA RURAL - CEP: 62930 
000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO 0 CUMPRIMEN 
TO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES Dl 
LICENCIAMENTO DO IMMAB. 

FABILLA CRISTIANNY AQUINO DIOGENES 
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DI 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃ( 
E COMPROMISSO. PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BO 
VTNOCULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM 
NOME DO BENEFICIÁRIO: FABILLA CRISTIANNY AQUINO DIOGE 
NES - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CONGO , S/N - ZONA RURAL - CEP 
62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO 0 CUMPRI 
MENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕE! 
DE LICENCIAMENTO DO IMMAB. 

FRANCISCO EDINIR ARAUJO COSTA 
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL Dl 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO I 
COMPROMISSO. PARA cRiAgAo DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVI 
NOCULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM 
NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO EDINIR ARAUJO COSTA 
LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CONGO , S/N - ZONA RURAL - CEP: 62930-00C 
LIMOEIRO DO NORTE -CE, FOI DETERMINADO 0 CUMPRIMENT( 
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI 
CENCIAMENTO DO IMMAB. 

VALDEREZ RODRIGUES DA SILVA 
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DI 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO I 
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BOVINO 
CULTURA) EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM- NOMI 
DO BENEFICIÁRIO: VALDEREZ RODRIGUES DA SILVA - LOCALIZA 
ÇÃO: SÍTIO JUREMA, S/N - ZONA RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIR( 
DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO 0 CUMPRIMENTO DAS EXIGÊN 
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENT( 
DO IMMAB, 

WELLINGTON FARIAS DE LIMA 
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DI 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO] 
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (AVICUL 
TURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM- NOME D( 
BENEFICIÁRIO: WELLINGTON FARIAS DE LIMA - LOCALIZAÇÃO 


